様式第１２号（第１６条関係）

農業集落排水処理施設占用（更新）許可申請書

                                                        年  月  日

  小 野 市 長  様

  申請者 住所    小野市中島町〇〇

氏名又は名称 〇〇建設株式会社

担当者氏名  代表取締役 小野太郎

電話    0794-63-○○○○

農業集落排水処理施設（敷地）を一部占用したいので、小野市農業集落等排水処

理施設管理条例施行規則第16条の規定により申請します。

占 用 場 所 小野市  〇〇町  △△番地

占 用 目 的 （例）敷地への侵入路を設置するため

占 用 期 間 〇〇年〇〇月〇〇日 ～  〇〇年〇〇月〇〇日

占 用 規 模  （例）長さ3.3ｍ×幅1.1ｍ＝面積3.63㎡

工作物又は施設の構造  添付図面の通り

施 工 業 者
住所 小野市〇〇町△△番地

氏名 〇〇組（株）

工 事 期 間 〇〇年〇〇月〇〇日 ～  〇〇年〇〇月〇〇日

添付書類

１． 工作物設計図及び工事仕様書

２． 位置図

３． 現場写真

処 理

摘 要